

## OPISKELIJAN SUUSTA

*Kipinä lähteä opiskelemaan teologiaa syntyi noin pari vuotta sitten, kun isäni ehdotti minulle teologiseen tiedekuntaan pyrkimistä. Olin silloin kirjoilla Mikkelin ammattikorkeakoulussa Savonlinnassa matkailua opiskelemissa, ja tarkoitukseni oli opiskella restonomiksi saakka. Asiat kuitenkin muuttuivat paljon seuraavan lukuvuoden aikana: motivaationi matkailun opiskeluun laski tuntuvasti, ja aloin hengellisesti kokea yhä suurempaa kutsumusta Raamatun opettamista kohtaan. Kun vielä elämäni olosuhteet alkoivat ikään kuin kääntää minua pois Savosta, alkoi isäni ehdotus saada yhä enemmän tuulta siipiensä alle. Halusin kasvattaa tietämystäni teologiasta, varustautua käyttäkseni opettamisen lahjaani. Myös uusi paikkakunta kiehtoi, vaikka Savonlinnasta lähtö tekikin kipeää.*



*Hain sekä Joensuuhun että Helsinkiin, joista päädyin lopulta valitsemaan jälkimmäisen. Olin tietoinen siitä, että monilla saattaa usko teologisessa tiedekunnassa joutua koetukselle, mutta tästäkin huolimatta sydämessäni oli palo alaa kohtaan. Vuoden opiskeltuani voin todeta, että uskonkäsitykseni ovat muuttuneet yllättävän vähän: nimenomaan teologian opiskelu ei ole suuresti minua mihinkään suuntaan horjuttanut. Sen sijaan opiskelu on ollut sisällöllisesti hyvin mieltuisaa, lähes kaikki on kiinnostanut, ja olen saanut tiedekunnasta kirjavan joukon ystäviä niin, että tunnen olevani paitsi omalla alallani myös kotonani.*

*Teologin elämä Helsingissä kuitenkin tuskin olisi niin antoisaa ilman Suomen teologista instituuttia. STI, josta minulle oli vinkattu jo ennen opintojeni aloittamista, on tarjonnut mukavasti toisenlaistakin näkökulmaa yliopiston toisinaan hyvin yksipuolistenkin käsitysten rinnalle. Instituutissa on ollut lähes aina mukavaa pistäytyä niin luennoilla, päivähartauksissa kuin kirjastossakin. Uskon, että STI:sta tulee olemaan minulle suuresti apua vielä tulevinakin vuosina.*

*Olen edelleen innoissani ja odotan mielenkiinnolla, mitä loppu opiskelija-elämäni Helsingissä tuo tullessaan!*

*Jere Hannikainen, teol. yo*